DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO EFEITO
CITOTÓXICO DE EXTRATOS ORGÂNICOS DA CATANDUVA FRENTE A LINHAGENS
DE CÉLULAS TUMORAIS de autoria de DANIELLE FEIJÓ DE MOURA, DAYANE DE
MELO BARROS, TAMIRIS ALVES ROCHA, SILVIO ASSIS DE OLIVEIRA FERREIRA, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41039

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41039